
1. 1. Wagner Mark Robin 2007 U19 Heřmanův Městec PA

2. 2. Škalda Jan 2009 U17 Dobré SK HK

4.-5. 4. Hladký Radovan 2009 U17 Kostelec nad Orlicí HK

4.-5. 7.-8. Záleský Martin 2007 U19 Dobré SK HK

7. 6. Skákal Dominik 2009 U17 Montas Hradec Králové HK

8.-9. 7.-8. Kosina Ondřej 2010 U15 Hostinné Tatran HK

8.-9. 19.-22. Petr Lukáš 2006 U19 Kostelec nad Orlicí HK

10. 9. Nápravník Ondřej 2010 U15 Josefov Sokol HK

13. 12.-13. Michek Tomáš 2009 U17 Chrudim Sokol PA

14. 12.-13. Kubíček Tomáš 2008 U17 Ústí nad Orlicí TTC PA

15. 14. Mejtský David 2009 U17 Kostelec nad Orlicí HK

16. 15. Novák Hynek 2009 U17 TJ Sokol PP H. Králové 2 HK

17. 17. Dus Dalibor 2007 U19 Chrudim Sokol PA

18.-19. 19.-22. Dušek Rostislav 2007 U19 Dobré SK HK

18.-19. 19.-22. Dušek Jakub 2009 U17 Dobré SK HK

20. 16. Skákal Daniel 2011 U15 Montas Hradec Králové HK

21. 18. Rubek Jakub 2008 U17 Chrudim Sokol PA

22. 27. Gorol Adam 2012 U13 Josefov Sokol HK

23. 19.-22. Volhejn Dan 2006 U19 Heřmanův Městec PA

24.-25. 23.-24. Puš Jan 2008 U17 Hostinné Tatran HK

24.-25. 23.-24. Gazárek Radim 2011 U15 Hostinné Tatran HK

26. 26. Chaloupek Jakub 2007 U19 Kostelec nad Orlicí HK

27. 28. Hlawatschke Alfréd 2009 U17 TJ Sokol PP H. Králové 2 HK

28. 25. Fidler Jakub 2010 U15 TJ Sokol PP H. Králové 2 HK

29. 29. Daněk Vojtěch 2011 U15 TJ Sokol PP H. Králové 2 HK

30. 30. Donát Antonín 2010 U15 Hostinné Tatran HK

31. 31. Cerman Jakub 2010 U15 Hostinné Tatran HK

32. 32. Hübner Lukáš 2008 U17 Heřmanův Městec PA

33. 36.-37. Havelka Adam 2009 U17 Butoves HK

34. 33. Matuška Tomáš 2012 U13 Hostinné Tatran HK

35. 34. Rulík Jiří 2008 U17 Heřmanův Městec PA

36. 35. Novák Daniel 2009 U17 TJ Sokol PP H. Králové 2 HK

37. 42. Macháček Denis 2010 U15 Dobré SK HK

38. 36.-37. Jirout Lukáš 2009 U17 Pardubice Tesla PA

39. 38. Sýkora Vojtěch 2011 U15 Pardubice Tesla PA

40. 41. Vícha Jan 2010 U15 TJ Sokol PP H. Králové 2 HK

41. 39. Svátek Martin 2008 U17 Kostelec nad Orlicí HK

42. 40. Šmika Hugo 2011 U15 Hostinné Tatran HK

43.-44. 43.-44. Mokrejš Jakub 2010 U15 Montas Hradec Králové HK

45. 45. Čermák Filip 2011 U15 Dobré SK HK

46.-48. 46.-48. Hejduk Antonín 2011 U15 TJ Sokol PP H. Králové 2 HK

46.-48. 46.-48. Balcar Vojtěch 2008 U17 Stěžery Sokol HK

46.-48. 46.-48. Plocek Michal 2006 U19 Kostelec nad Orlicí HK

DOROSTENCI + JUNIOŘI redukované pořadí 24/25

předchozí

U17 + U19

Pořadí Jméno Ročník Kategorie Oddíl Kraj



49.-52. 49.-52. Hendrych Lukáš 2007 U19 Holice Jiskra PA

49.-52. 49.-52. Sedlák Pavel 2010 U15 Chrudim Sokol PA

49.-52. 49.-52. Baláš Martin 2010 U15 Polička PA

53.-54. 53.-54. Ondráček Jonáš 2009 U17 Butoves HK

53.-54. 53.-54. Vlášek Tobiáš 2010 U15 Josefov Sokol HK

55.-60. 55.-60. Svátek Filip 2010 U15 Kostelec nad Orlicí HK

55.-60. 55.-60. Suchánek Filip 2006 U19 Stěžery Sokol HK

55.-60. 55.-60. Plocek Ondřej 2006 U19 Kostelec nad Orlicí HK

55.-60. 55.-60. Frýba Josef 2009 U17 Butoves HK

55.-60. 55.-60. Rejman Marek 2008 U17 Butoves HK

55.-60. 55.-60. Brázda Zdeněk 2007 U19 Svitavy PA

61.-69. 61.-68. Holanec Jakub 2008 U17 Dobré SK HK

61.-69. 61.-68. Šitina Jan 2009 U17 Hostinné Tatran HK

61.-69. 61.-68. Celba Jan 2010 U15 Stěžery Sokol HK

61.-69. 61.-68. Bartošek Matyáš 2009 U17 Stěžery Sokol HK

61.-69. 61.-68. Vaníček Matěj 2008 U17 Dvůr Králové n/L HK

61.-69. 61.-68. Kulda David 2006 U19 Ústí nad Orlicí TTC PA

61.-69. 61.-68. Vladovič Tomáš 2010 U15 Josefov Sokol HK

61.-69. 61.-68. Píša Ondřej 2009 U17 Chrudim Sokol PA

61.-69. 69.-79. Fidler Jan 2008 U17 Chrudim Sokol PA

70.-79. 69.-79. Jedlička Karel 2006 U19 Chrudim Sokol PA

70.-79. 69.-79. Valenta Ondřej 2007 U19 Chrudim Sokol PA

70.-79. 69.-79. Schejbal Adam 2008 U17 Svitavy PA

70.-79. 69.-79. Vyčítal Filip 2010 U15 Svitavy PA

70.-79. 69.-79. Koubek Šimon 2014 U11 Holice Jiskra PA

70.-79. 69.-79. Poslušný Patrik 2010 U15 Ústí nad Orlicí TTC PA

70.-79. 69.-79. Diblík František 2009 U17 Ústí nad Orlicí TTC PA

70.-79. 69.-79. Horák Antonín 2012 U13 TJ Sokol PP H. Králové 2 HK

70.-79. 69.-79. Přichystal Matěj 2009 U17 Svitavy PA

70.-79. 69.-79. Špaček Petr 2009 U17 Svitavy PA

Ročník Kategorie Oddíl Kraj

U17 + U19 DOROSTENCI + JUNIOŘI redukované pořadí 24/25

Pořadí
předchozí

Jméno



1. 1. Tomášková Jana 2008 U17 TJ Sokol PP H. Králové 2 HK

2. 2. Kuchařová Elena 2009 U17 Dobré SK HK

3. 3. Vyskočilová Ester 2011 U15 Dobré SK HK

4.-5. 4.-5. Ciborová Natálie 2009 U17 TJ Sokol PP H. Králové 2 HK

4.-5. 4.-5. Kovaříčková Tereza 2009 U17 Dobré SK HK

6. 6. Bártová Adéla 2011 U15 TJ Sokol PP H. Králové 2 HK

7. 7. Pytlíková Aneta 2010 U15 Borová PA

8. 8.-9. Andrlová Jana 2008 U17 Dvůr Králové n/L HK

9. 10. Ferbasová Dorothea 2010 U15 TJ Sokol PP H. Králové 2 HK

10. 12.-13. Najmanová Markéta 2007 U19 Lanškroun TJ PA

11. 14. Borecká Karolína 2009 U17 Chrudim Sokol PA

12.-13. 15.-16. Kovářová Lucie 2009 U17 Řetová PA

12.-13. 15.-16. Čápová Ella 2010 U15 Josefov Sokol HK

14. 17. Hlawatschke Mína 2012 U13 TJ Sokol PP H. Králové 2 HK

15. 18. Mackowiaková Markéta 2010 U15 Ústí nad Orlicí TTC PA

16. 19. Píčová Karolína 2010 U15 Dobré SK HK

17.-18. 20.-22. Hrubá Evelin 2011 U15 Chrudim Sokol PA

17.-18. 20.-22. Zítková Natálie 2009 U17 Ústí nad Orlicí TTC PA

U17 + U19 DOROSTENKY + JUNIORKY redukované pořadí 24/25

Pořadí Jméno Ročník Kategorie Oddíl Kraj
předchozí



1. 6. Kosina Ondřej 2010 U15 Hostinné Tatran HK

2. 10. Fidler Jakub 2010 U15 TJ Sokol PP H. Králové 2 HK

3. 11. Sýkora Vojtěch 2011 U15 Pardubice Tesla PA

4. 12. Skákal Daniel 2011 U15 Montas Hradec Králové HK

5. 13. Matuška Tomáš 2012 U13 Hostinné Tatran HK

6. 14. Gazárek Radim 2011 U15 Hostinné Tatran HK

7. 15. Čermák Filip 2011 U15 Dobré SK HK

8.-9. 16.-17. Donát Antonín 2010 U15 Hostinné Tatran HK

8.-9. 16.-17. Nápravník Ondřej 2010 U15 Josefov Sokol HK

10.-11. 19.-20. Macháček Denis 2010 U15 Dobré SK HK

10.-11. 19.-20. Šmika Hugo 2011 U15 Hostinné Tatran HK

12. 21. Gorol Adam 2012 U13 Josefov Sokol HK

13. 22. Svátek Filip 2010 U15 Kostelec nad Orlicí HK

14. 23. Dostál Jan 2011 U15 Hostinné Tatran HK

15. 24.-25. Vícha Jan 2010 U15 TJ Sokol PP H. Králové 2 HK

16. 26. Šimek Tomáš 2012 U13 Pardubice Tesla PA

17. 27. Hejduk Antonín 2011 U15 TJ Sokol PP H. Králové 2 HK

18. 29. Daněk Vojtěch 2011 U15 TJ Sokol PP H. Králové 2 HK

19. 31. Horák Antonín 2012 U13 TJ Sokol PP H. Králové 2 HK

20. 33. Cerman Jakub 2010 U15 Hostinné Tatran HK

21. 34. Sedlák Pavel 2010 U15 Chrudim Sokol PA

22. 36. Celba Jan 2010 U15 Stěžery Sokol HK

23. 37. Baláš Martin 2010 U15 Polička PA

24. 38. Váša Tomáš 2010 U15 Heřmanův Městec PA

25.-26. 39.-40. Sedlák Petr 2012 U13 Chrudim Sokol PA

25.-26. 39.-40. Farský Alexander 2010 U15 TJ Jiskra Nový Bydžov HK

27. 41. Jetenský Jan 2011 U15 Pardubice Tesla PA

28. 42. Šrámek Matěj 2011 U15 Stěžery Sokol HK

29. 43. Kosina Vojtěch 2015 U11 Hostinné Tatran HK

30. 44. Mokrejš Jakub 2010 U15 Montas Hradec Králové HK

31. 45. Komárek Ondřej 2012 U13 TJ Jiskra Nový Bydžov HK

32. 47. Herzán Marek 2012 U13 Pardubice Tesla PA

33. 48. Vladovič Tomáš 2010 U15 Josefov Sokol HK

34. 49.-51. Doleček Bruno 2012 U13 Lanškroun TJ PA

35. 52. Serbousek Jakub 2010 U15 České Meziříčí HK

36. 53.-55. Petruň Dominik 2011 U15 Lanškroun TJ PA

37.-38. 56.-57. Loder František 2010 U15 Lanškroun TJ PA

37.-38. 56.-57. Držka Denis 2013 U13 Lanškroun TJ PA

39.-41. 58.-65. Rumpli Šimon 2012 U13 Pardubice Tesla PA

39.-41. 58.-65. Klíma Josef 2012 U13 Butoves HK

39.-41. 58.-65. Macháček Benjamin 2014 U11 Dobré SK HK

Kategorie Oddíl Kraj

U15 STARŠÍ ŽÁCI redukované pořadí 24/25

Pořadí
předchozí

Jméno Ročník



42.-47. 66.-73. Kubica Štěpán 2010 U15 Dvůr Králové n/L HK

42.-47. 66.-73. Poslušný Patrik 2010 U15 Ústí nad Orlicí TTC PA

42.-47. 66.-73. Jelínek Alexandr 2011 U15 Jaroměř Jiskra HK

42.-47. 66.-73. Dušek Jonáš 2010 U15 Dvůr Králové n/L HK

42.-47. 66.-73. Netušil Tomáš 2012 U13 Lanškroun TJ PA

42.-47. 66.-73. Rýgl Lukáš 2011 U15 Stěžery Sokol HK

48.-65. 74.-93. Mach Michal 2012 U13 Broumov HK

48.-65. 74.-93. Thér Martin 2011 U15 Broumov HK

48.-65. 74.-93. Holeček Karel 2011 U15 Jaroměř Jiskra HK

48.-65. 74.-93. Kodeš Marek 2010 U15 Butoves HK

48.-65. 74.-93. Hudeček Jakub 2011 U15 Ústí nad Orlicí TTC PA

48.-65. 74.-93. Zoubele Nikolas 2013 U13 Ústí nad Orlicí TTC PA

48.-65. 74.-93. Duczynski Vojtěch 2011 U15 Butoves HK

48.-65. 74.-93. Beran Josef 2010 U15 Trutnov Loko HK

48.-65. 74.-93. Netík Eliáš 2011 U15 Lokomotiva Meziměstí HK

48.-65. 74.-93. Čáp Filip 2010 U15 České Meziříčí HK

48.-65. 74.-93. Martinec Tomáš 2010 U15 Trutnov Loko HK

48.-65. 74.-93. Ožďan Josef 2011 U15 Trutnov Loko HK

48.-65. 74.-93. Kössler Matěj 2012 U13 Polička PA

48.-65. 74.-93. Kössler Michal 2010 U15 Polička PA

48.-65. 74.-93. Neuman Tomáš 2010 U15 Butoves HK

48.-65. 74.-93. Gonda Libor 2012 U13 Montas Hradec Králové HK

48.-65. 74.-93. Duczynski Patrik 2014 U11 Butoves HK

48.-65. 74.-93. Kaplan Jan 2014 U11 Lanškroun TJ PA

Kraj

U15 STARŠÍ ŽÁCI redukované pořadí 24/25

Pořadí
předchozí

Jméno Ročník Kategorie Oddíl



1. 1. Vyskočilová Ester 2011 U15 Dobré SK HK

2. 3. Ferbasová Dorothea 2010 U15 TJ Sokol PP H. Králové 2 HK

3. 4. Bártová Adéla 2011 U15 TJ Sokol PP H. Králové 2 HK

4. 5. Pytlíková Aneta 2010 U15 Borová PA

5. 6.-7. Čápová Ella 2010 U15 Josefov Sokol HK

6. 8. Řeháková Anna 2010 U15 Kostelec nad Orlicí HK

7. 9. Mackowiaková Markéta 2010 U15 Ústí nad Orlicí TTC PA

8. 10. Hrubá Evelin 2011 U15 Chrudim Sokol PA

9. 11. Hlawatschke Mína 2012 U13 TJ Sokol PP H. Králové 2 HK

10. 13. Samková Veronika 2010 U15 Česká Skalice HK

11. 14. Píčová Karolína 2010 U15 Dobré SK HK

12.-13. 16.-17. Macurová Adéla 2012 U13 Montas Hradec Králové HK

12.-13. 16.-17. Zilvarová Veronika 2014 U11 Dobré SK HK

14. 18. Macurová Alice 2012 U13 Montas Hradec Králové HK

15. 19. Bártová Bára 2012 U13 Montas Hradec Králové HK

16.-18. 20.-22. Dušková Laura 2012 U13 Ústí nad Orlicí TTC PA

16.-18. 20.-22. Marková Lenka 2013 U13 Montas Hradec Králové HK

16.-18. 20.-22. Rybová Nela 2012 U13 Montas Hradec Králové HK

19.-24. 23.-29. Opicová Dora 2012 U13 Butoves HK

19.-24. 23.-29. Nováková Anna 2010 U15 Butoves HK

19.-24. 23.-29. Vlášková Denisa 2011 U15 Josefov Sokol HK

19.-24. 23.-29. Holečková Kateřina 2011 U15 Lanškroun TJ PA

19.-24. 23.-29. Palusková Kristýna 2011 U15 Jaroměř Jiskra HK

19.-24. 23.-29. Marková Veronika 2013 U13 Montas Hradec Králové HK

U15 STARŠÍ ŽÁKYNĚ redukované pořadí 24/25

Ročník Kategorie Oddíl KrajPořadí
předchozí

Jméno



1. 4. Matuška Tomáš 2012 U13 Hostinné Tatran HK

2. 7. Gorol Adam 2012 U13 Josefov Sokol HK

3. 9. Horák Antonín 2012 U13 TJ Sokol PP H. Králové 2 HK

4. 11. Šimek Tomáš 2012 U13 Pardubice Tesla PA

5. 12. Herzán Marek 2012 U13 Pardubice Tesla PA

6. 13.-14. Bartoš Dominik 2013 U13 Hostinné Tatran HK

7. 15. Sedlák Petr 2012 U13 Chrudim Sokol PA

8. 16. Rumpli Šimon 2012 U13 Pardubice Tesla PA

9.-10. 17.-19. Macháček Benjamin 2014 U11 Dobré SK HK

9.-10. 17.-19. Mackowiak Matyáš 2013 U13 Ústí nad Orlicí TTC PA

11. 20. Doleček Bruno 2012 U13 Lanškroun TJ PA

12. 21. Mach Michal 2012 U13 Broumov HK

13. 22. Kalvach Vojtěch 2012 U13 Hostinné Tatran HK

14. 23. Gonda Libor 2012 U13 Montas Hradec Králové HK

15. 26. Kosina Vojtěch 2015 U11 Hostinné Tatran HK

16. 27. Kössler Matěj 2012 U13 Polička PA

17. 29. Filjač Jiří 2013 U13 Lázně Bělohrad HK

18. 30. Držka Denis 2013 U13 Lanškroun TJ PA

19. 33.-34. Koubek Šimon 2014 U11 Holice Jiskra PA

20.-22. 35.-37. Kupka Ondřej 2013 U13 Pardubice Tesla PA

20.-22. 35.-37. Ducháč Jan 2012 U13 Česká Skalice HK

20.-22. 35.-37. Netušil Tomáš 2012 U13 Lanškroun TJ PA

23. 38. Komárek Ondřej 2012 U13 TJ Jiskra Nový Bydžov HK

24. 39. Lepin Richard 2012 U13 Žamberk PA

25. 41. Klíma Josef 2012 U13 Butoves HK

26.-28. 43.-48. Lambert Daniel 2012 U13 Dobré SK HK

26.-28. 43.-48. Kaiser Marek 2013 U13 Josefov Sokol HK

26.-28. 43.-48. Duczynski Patrik 2014 U11 Butoves HK

29.-30. 49.-50. Řehák Štěpán 2012 U13 Česká Skalice HK

29.-30. 49.-50. Jurenka Jaroslav 2012 U13 Pardubice Tesla PA

31.-33. 51.-53. Hájek Jakub 2013 U13 Josefov Sokol HK

31.-33. 51.-53. Suchý Daniel 2012 U13 Borová PA

31.-33. 51.-53. Vilímek Vojta 2014 U11 Stěžery Sokol HK

34.-38. 54.-63. Sklenář Ondřej 2012 U13 Montas Hradec Králové HK

34.-38. 54.-63. Kaplan Jan 2014 U11 Lanškroun TJ PA

34.-38. 54.-63. Thér Richard 2012 U13 TJ Sokol PP H. Králové 2 HK

34.-38. 54.-63. Pecka Matyáš 2013 U13 Holice Jiskra PA

34.-38. 54.-63. Matěna David 2012 U13 Josefov Sokol HK

39.-48. 64.-77. Zoubele Nikolas 2013 U13 Ústí nad Orlicí TTC PA

39.-48. 64.-77. Krátký Robin 2014 U11 Stěžery Sokol HK

39.-48. 64.-77. Gorol Michael 2016 U11 Josefov Sokol HK

39.-48. 64.-77. Doležal Jan 2014 U11 TJ Sokol PP H. Králové 2 HK

39.-48. 64.-77. Louda Vítězslav 2015 U11 Josefov Sokol HK

U13 MLADŠÍ ŽÁCI redukované pořadí 24/25

Jméno Ročník Kategorie Oddíl KrajPořadí
předchozí



39.-48. 64.-77. Karásek Petr 2014 U11 Holice Jiskra PA

39.-48. 64.-77. Čopian Vilém 2012 U13 Ústí nad Orlicí TTC PA

39.-48. 64.-77. Novák Aleš 2014 U11 Ústí nad Orlicí TTC PA

39.-48. 64.-77. Jukl Petr 2014 U11 Jaroměř Jiskra HK

39.-48. 64.-77. Vojnar Jáchym 2012 U13 Montas Hradec Králové HK

Kategorie Oddíl Kraj

U13 MLADŠÍ ŽÁCI

Pořadí
předchozí

Jméno Ročník

redukované pořadí 24/25



1. 2. Macurová Alice 2012 U13 Montas Hradec Králové HK

2. 3. Hlawatschke Mína 2012 U13 TJ Sokol PP H. Králové 2 HK

3. 4. Dostálová Julie 2013 U13 Hostinné Tatran HK

4. 5. Vyskočilová Stela 2014 U11 Dobré SK HK

5. 6. Mošková Dorota 2012 U13 Chrast PA

6. 7. Rybová Nela 2012 U13 Montas Hradec Králové HK

7. 9. Macurová Adéla 2012 U13 Montas Hradec Králové HK

8. 10. Zilvarová Veronika 2014 U11 Dobré SK HK

9. 11. Bártová Bára 2012 U13 Montas Hradec Králové HK

10. 12. Dušková Laura 2012 U13 Ústí nad Orlicí TTC PA

11. 13. Marková Lenka 2013 U13 Montas Hradec Králové HK

12. 15. Marková Veronika 2013 U13 Montas Hradec Králové HK

13. 17. Šmiková Matylda 2013 U13 Hostinné Tatran HK

14. 18.-19. Datinská Anežka 2014 U11 Borová PA

15.-19. 20.-24. Kaiserová Karolína 2016 U11 Josefov Sokol HK

15.-19. 20.-24. Obrdlíková Soňa 2013 U13 Josefov Sokol HK

15.-19. 20.-24. Zilvarová Zorka 2017 U11 Dobré SK HK

15.-19. 20.-24. Koubková Luciana 2013 U13 Chrudim Sokol PA

15.-19. 20.-24. Gill Vanesa 2015 U11 Dobré SK HK

20.-26. 25.-33. Matyášová Jolana 2013 U13 Ústí nad Orlicí TTC PA

20.-26. 25.-33. Nosková Karolína 2014 U11 Hostinné Tatran HK

20.-26. 25.-33. Pavlíková Tea 2012 U13 Chrudim Sokol PA

20.-26. 25.-33. Suchá Anna 2015 U11 Borová PA

20.-26. 25.-33. Vejrochová Kristýna 2014 U11 Jaroměř Jiskra HK

20.-26. 25.-33. Holečková Jana 2013 U13 Jaroměř Jiskra HK

20.-26. 25.-33. Frisová Lucie 2013 U13 Jaroměř Jiskra HK

U13 MLADŠÍ ŽÁKYNĚ redukované pořadí 24/25

předchozí
Jméno Ročník Kategorie Oddíl KrajPořadí



1. 2. Kosina Vojtěch 2015 U11 Hostinné Tatran HK

2. 5. Macháček Benjamin 2014 U11 Dobré SK HK

3. 7. Kaplan Jan 2014 U11 Lanškroun TJ PA

4. 8. Koubek Šimon 2014 U11 Holice Jiskra PA

5. 9. Vilímek Vojta 2014 U11 Stěžery Sokol HK

6. 10. Krátký Robin 2014 U11 Stěžery Sokol HK

7. 13. Doležal Jan 2014 U11 Rokytnice v Orl. H. HK

8. 16. Karásek Petr 2014 U11 Holice Jiskra PA

9. 17. Rambousek Matouš 2014 U11 Holice Jiskra PA

10. 18. Boháč Adam 2014 U11 Holice Jiskra PA

11. 19. Doležal Jan 2014 U11 TJ Sokol PP H. Králové 2 HK

12. 22. Dajč Samuel 2014 U11 Lanškroun TJ PA

13. 23.-26. Sýkora Marek 2016 U11 Lanškroun TJ PA

14.-16. 27.-29. Gorol Michael 2016 U11 Josefov Sokol HK

14.-16. 27.-29. Slavík Pavel 2014 U11 Chrast PA

14.-16. 27.-29. Kratochvíl Filip 2014 U11 TJ Sokol PP H. Králové 2 HK

17.-21. 30.-34. Jukl Petr 2014 U11 Jaroměř Jiskra HK

17.-21. 30.-34. Hoffmann Adam 2014 U11 TJ Sokol PP H. Králové 2 HK

17.-21. 30.-34. Tran Duc Minh 2014 U11 Lanškroun TJ PA

17.-21. 30.-34. Novák Aleš 2014 U11 Ústí nad Orlicí TTC PA

17.-21. 30.-34. Mádle Eduard 2015 U11 Hostinné Tatran HK

redukované pořadí 24/25U11 NEJMLADŠÍ ŽÁCI

KrajPořadí
předchozí

Jméno Ročník Kategorie Oddíl



1. 1. Vyskočilová Stela 2014 U11 Dobré SK HK

2. 2. Zilvarová Veronika 2014 U11 Dobré SK HK

3. 8. Gill Vanesa 2015 U11 Dobré SK HK

4. 9. Zilvarová Zorka 2017 U11 Dobré SK HK

5. 10. Klátová Agáta 2015 U11 Ústí nad Orlicí TTC PA

6. 12. Nosková Karolína 2014 U11 Hostinné Tatran HK

7. 15.-16. Datinská Anežka 2014 U11 Borová PA

8. 17. Suchá Anna 2015 U11 Borová PA

9. 18. Vejrochová Kristýna 2014 U11 Jaroměř Jiskra HK

10.-11. 19.-20. Kaiserová Karolína 2016 U11 Josefov Sokol HK

10.-11. 19.-20. Vraštilová Karolína 2016 U11 Montas Hradec Králové HK

12.-14. 21.-23. Doležalová Karla 2014 U11 Lokomotiva Meziměstí HK

12.-14. 21.-23. Kučerová Adéla 2015 U11 Jaroměř Jiskra HK

12.-14. 21.-23. Horáková Lucie 2015 U11 TJ Sokol PP H. Králové 2 HK

15. 24. Hlavsová Anna 2016 U11 TJ Sokol PP H. Králové 2 HK

16.-18. 25.-27. Hrycíková Adéla 2015 U11 Josefov Sokol HK

16.-18. 25.-27. Plíšková Ráchel 2015 U11 Josefov Sokol HK

16.-18. 25.-27. Králová Elena 2015 U11 Josefov Sokol HK

NEJMLADŠÍ ŽÁKYNĚ

Oddíl Kraj

redukované pořadí 24/25U11

Pořadí
předchozí

Jméno Ročník Kategorie


